MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

Coordenação do Curso de Bacharelado em Zootecnia

BR 135, Km 03 Planalto Horizonte,

monitoriazoocpce@gmail.com

A Coordenação do Curso Bacharelado em Zootecnia, torna público o resultado final da seleção de

monitores, remunerados e não remunerado, que integrarão o Programa de Monitoria da Universidade

Federal do Piauí – período especial 2020.3, de acordo com o EDITAL Nº 01/2020-PREG/UFPI, DE

31 DE JULHO DE 2020, EMERGENCIAL (Pandemia Coronavírus – COVID-19):

RESULTADO FINAL MONITORIA REMUNERADA E NÃO REMUNERADA

2020.3

Classificação Discente
Nota na

disciplina
IRA Rendimento Vinculo

Administração Rural - Professor Paulo Rodrigo

     Não houve inscrição

Álgebra Linear e Geometria Analítica - Professores Jairo/Alberone

1 Rislael de Sá 9,5 8,2688 17,7688 Remunerada

Alimentos e Alimentação - Professor Marcos

1 Thiago Sousa Saraiva 7,5 7,2564 14,7564 Remunerada

Avicultura - Professor Joaquim

1 Caio Oliveira Santos 9 8,4159 17,4159 Remunerada

Bioquímica - Professores Ângela/Rafael

1 Neemias Lopes Sousa 7 6,5834 13,5834 Remunerada

Empreendedorismo - Professor Sinevaldo

1 Alice Pereira Fernandes 9,7 8,6516 18,3516 Remunerada

Estatística básica - Professor Miguel

1
Viviane Maria Nascimento

da Silva
8,6 6,7696 15,3696 Remunerada

Extensão Rural - Professora Elvânia

1 Gledison Negreiros Lima 10 8,7473 18,7473 Remunerada

2 José Lucas Silva Tomaz 9,9 8,1672 18,0672 Em espera

3 Lucélia Lopes Quixabeira 9,3 7,612 16,912 Em espera

4 Luan Felipe Reis Camboim 9 7,7269 16,7269 Em espera

5 Bianca Lorena Ribeiro Lopes 9,3 7,1638 16,4638 Em espera

6 Mariana da Silva Ribeiro 10 6,1009 16,1009 Em espera

Genética Básica - Professor Márcio Costa

1
Andresa Karina da Rocha

Ramos

Não preencheu o

item 2.1, III, do

edital

Metodologia cientifica - Professor Alan Fonseca

1
Ma. Fca. da Cunha Soares da

Silva
7,9 6,6536 14,5536 Remunerada

2
Marcos Antonio de Sousa

Castro
7,7 6,3791 14,0791 Em espera

Melhoramento II- Professora Pollyana Oliveira

1
Marcos Antonio de Sousa

Castro
8,7 6,3791 15,0791 Não remunerada

Nutrição de monogástricos - Professor Gleyson

mailto:monitoriazoocpce@gmail.com

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS

Coordenação do Curso de Bacharelado em Zootecnia

BR 135, Km 03 Planalto Horizonte,

monitoriazoocpce@gmail.com

1
Janayna Magalães dos

Santos
8,2 7,8612 16,0612 Remunerada

2 Tavio Sousa Figueredo 8,7 6,6053 15,3053 Em espera

Sociologia Rural - Professora Tayná

1 Rayanne Amorim Ferreira 9,8 7,7975 17,5975 Remunerada

2 Liliane Ferreira Borges 10 7,4 17,4 Em espera

3 Luan Felipe Reis Camboim 9,3 7,7269 17,0269 Em espera

4
Andresa Karina da Rocha

Ramos
9,8 6,7122 16,5122 Em espera

5 Lucélia Lopes Quixabeira 8,8 7,612 16,412 Em espera

6
Marcos Antonio de Sousa

Castro
9,3 6,3791 15,6791 Em espera

7 Bianca Lorena Ribeiro Lopes 7,8 7,1638 14,9638 Em espera

8 Kaysa Layane Assis Rego 7,7 7,2371 14,9371 Em espera

Uso de tecnologias

classificação Discente entrevista IRA Rendimento Vinculo

1 Jayna Mayse da Silva sousa 7 7,5227 14,5227 Remunerada

2 Tavio Sousa Figueredo 7 6,6053 13,6053 Em espera

3 Liliane Ferreira Borges 5,5 7,4 12,9

4 Luan Felipe Reis Camboim 5 7,7269 12,7269

5 Bianca Lorena Ribeiro Lopes 5,5 7,1638 12,6638

6 Ana Rocha Mesquita 5 6,5846 11,5846

Bom Jesus, 17 de agosto de 2020

_______________________________

Discente Eulla de Cássia Rodrigues Soares

Curso de Bacharelado em Zootecnia/CPCE/UFPI

_______________________________

Prof. Dr. Leonardo Atta Farias

Curso de Bacharelado em Zootecnia/CPCE/UFPI

________________________________

Profa. Dra. Pollyana Oliveira da Silva

Curso de Bacharelado em Zootecnia/CPCE/UFPI

________________________________

Profa. Dra. Viviany Lúcia Fernandes dos Santos

Curso de Bacharelado em Zootecnia/CPCE/UFPI

mailto:monitoriazoocpce@gmail.com